
'}¡ r.¡

E

Reconocese el derecho de hacer uso de
L¡cencias méd¡cas

LOrA, 2 t JUN,2021y

DECRETO N".:..::.rlci

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N" 19.37g Estatuto de Atención primana y en
uso de las facultades que me confieren los arts. '12. y 63. de la Ley N. 19.602, que refunde Ley
Orgánica Constituc¡onal de Municipalidades.

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

DECRETO:
1. Resotución N"323 det 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcatd¡c¡os
relativos a las materias de personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud depend¡ente de la Corporación
Ed¡l¡cia' que a continuación se ind¡ca por er periodo que en cada caso se señara.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHI

glPA

ALLESTEROS

c
)

A

D IS n

Cont a
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo gecretaria

v,1*{

N' NOMBRE HASTA DIAS
1 ABUR TO CIFUENTES CLAUDIA 04t02t2021 12t02t2021 09

CASTRO OPAZO SOLANGE c4 03102t2021 05t02t2021
CISTERNAS TORRES PABLO C4 01t02t2021 05t02t2021 05
CONTRERAS CONCHA MARIA D,S M 05t02t2021 18t02t2021 14

5 DIAZ NAVARRO MAFALY c4 01102t2021 10t02t2021 10
6 cnRny rlones luiS c4 02t02t2021 05t0?t2021 04

MIRA NDA LAGOS ROMINA D,S,M 03102t2021 12t02t2021 10
RIOUE LME MEJIAS ANA LUISA c4 03t02t2021 04t03t2021 30
VELOSO VALENCIA YEPPSIE c-1 03t02t2021 16t03t2021 42't0.- VELASQ UEZ GILER ROMULO C4 29t01t2021 29t01t2021 01

ALC
ARIO

UNI

NICIPAL

CONS. DESDE

c4
03

4.-

o_


